[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
Ofício-Circular nº 03/2009/GAB-CGJ

São Luís (MA), 16 de janeiro de 2009.
Assunto: LI ENCOGE

Senhor(a) Corregedor(a)
Comunico a Vossa Excelência que em face da dificuldade de logística enfrentada para a organização do evento, bem assim a exigüidade do tempo, o LI ENCOGE foi adiado para data oportuna, ao tempo em que da definição de nova data far-se-á as informações com a devida antecedência.

Certo da compreensão de Vossa Excelência, externo protesto de estima e especial consideração.

Desembargador JAMIL DE MIRANDA GEDEON NETO

Corregedor-Geral da Justiça

Travessa Engenheiro Couto Fernandes, Qd. 34 – Centro – São Luís – MA

CEP. 65010-450 Fone (98) 32218500 home-page: www.cgj.ma.gov.br

_1006587839.doc
[image: image1.png]